
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2019-00099941- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nómina de estudiantes que han aprobado la Práctica Profesional Supervisada, elevada por la
señora Coordinadora Académica en cumplimiento de lo previsto en el artículo 18º de la RD-2019-
200-E-UNC-DEC#FCE

Y CONSIDERANDO:
Que el Art. 5º de la Ordenanza HCD Nº 557 establece la equivalencia entre la Práctica Profesional
Supervisada y el Seminario de Actuación Profesional de la Carrera de Contador Público;
Que resulta necesario consignar la aprobación de la Práctica Profesional de cada estudiante a
través de un mecanismo formal que dé cuenta de su actuación académica y que no genere
incompatibilidades en términos de requisitos en el Sistema Guaraní; por ello,

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Aprobar las Prácticas Profesionales Supervisadas realizadas por los estudiantes que se
mencionan en el Anexo de la presente, otorgándoles equivalencia total en la materia Seminario de
Actuación Profesional.

Art. 2º.- Comuníquese y archívese.





 


 


 


 
 


 


EX-2019-00099941- -UNC-ME#FCE 
ANEXO 


 


 


LEGAJO APELLIDO NOMBRE NOTA 


38730069 ARMANDO MARIA ISABEL APROBADO 


39476377 BAILETTI MEDRANO ROMINA MACARENA APROBADO 


35525242 BERRONDO JORGE ARIEL APROBADO 


37488738 GHITTA VILCHEZ DAHYANA SOLEDAD APROBADO 


36985478 HEREDIA YANINA AILEN APROBADO 


35109805 MARANELLA ANDREA ELIANA APROBADO 


38181340 OLLER DEL BEN FLORENCIA APROBADO 


36146835 PITARCH MICAELA APROBADO 


36859691 PUEBLA STERN JOEL DAMIAN APROBADO 


36429992 SALVI ROMINA GISEL APROBADO 


40107601 SANCHEZ MARIA MILAGROS APROBADO 


38646650 STRAHMAN TOMER APROBADO 


37854929 TOBARES JESICA GABRIELA APROBADO 


39421003 ZAZU MARIA FLORENCIA APROBADO 


 


 
 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


 


Digitally signed by GDE UNC 


DN: cn=GDE UNC, c=AR, o=Universidad 


Nacional de Cordoba, ou=Prosecretaria de 


Informatica, serialNumber=CUIT 30546670623 


Date: 2019.12.11 16:53:11 -03'00' 





	numero_documento: RD-2019-1803-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Diciembre de 2019
		2019-12-20T10:10:14-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Maria Liliana Salerno
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:42:05-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-12-20T15:42:10-0300
	GDE UNC




